教育部體育署　函

地址：104703臺北市中山區朱崙街20號
聯絡人：曾瀚平
電話：02-87711478
傳真：02-87731435
電 子 郵 件 ：
ex e r c i s e 1 0 3 1 @ m a i l . s a . g o v . t w

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年7月30日
發文字號：臺教體署國(二)字第1130029926號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二附件1 附件2 附件3

主旨：檢送本署與國立陽明交通大學產業加速器暨專利開發策略
中心合作之「ASPN運動科技加速器－第1期Demo Day」成
果發表會資訊，請惠予協助轉知所屬及相關單位踴躍報名
參加，並協助利用多元管道宣傳，請查照。

說明：
一、依據國立陽明交通大學113年7月29日陽明交大產共創產專

字第1130033179號函辦理。
二、旨揭活動相關資訊如下（中、英文議程詳如附件）：
(一)時間：113年8月9日上午10時至下午6時（上午9時30分

報到）。
(二)地點：CORNER MAX 大角落多功能展演館（臺北市大安

區光復南路102號1樓）。
(三)報名日期：即日起至113年8月8日止。
(四)報名網址：https://www.accupass.com/go/SETASPN

三、相關訊息亦刊載於國立陽明交通大學產業加速器中心臉書
專頁（https://zh-tw.facebook.com/IAPS.NYCU/）。如
有相關問題，請洽國立陽明交通大學加速器中心林小姐，
電話：03-5712121，分機71100。

正本：各直轄市及縣市政府、各公私立大專校院、教育部青年發展署、經濟部中小及

新創企業署、財團法人資訊工業策進會
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)